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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

 
Мediation_International  Scientific Conf., 16-17 May, 2012,Univ.Rilski, Blagoevgrad 

 
2 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

 
Правни аспекти на мобингот -  Раководител Проект-МОН 

Sotiroski, Ljupco (2010) "Legal aspects of forms and factors of mobbing in the Republic of Macedonia". [Project] 

 
 
2 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

 
Жан Моне Проект на ЕК до  31.8.2014 година 

 
10 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 17 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/2254/

